R **EDITHISC**

Nemo nouit filium quoniam intelligit. nam ly
nemo tenet large. ca. l.

Noticia quadruplex nota est de Christo in qua
tuor animalibus figurata. ut per ipsum in p.
logo post medium.

Numerus quaternarius est principis nu
merus qui non procedit ad infinitum in p.
logo. h.

Quippe de quibus Christus ponit similitudinem
signat incarnationem Christi et iudeorum repro
batorem et gentilium vocacionem. capitulo.
lo. xxiiij. c.

Nutimentum et vestimentum requisuntur
ad sufficientiam vite presentis. ca. vi. e.

LUCAS

Natiuitas Christi ostensa est pastori et ho
minibus simplicibus non curiosis nec
sapientibus. ca. ii. p.

Nomen in promotione alicuius ad digni
tatem potest mutari exemplo Christi. qui eligens
aplos imposuit eis nomina. ca. vi. g.

Nomina si bene imponant a proprietate re
rum imponi debent. et aliquam ex cognatione
vel ab eventu vel qualitate vel do
no gratuito. ca. ii. y.

Nomina hebraica et latina eadem et sub di
uersa. sillaba. pferuntur. ca. viij. z.

Nomina electorum in libro vite dupliciter
scribuntur. s. In presenti iusticia et in pro
destinacionem eternam. x. ca. y.

Noticia et elegancia scripture per faciem que
est nobilior per corporis designatum et osten
dit in prophetio. in principio.

Nox in qua Christus natus est. fuit illuminata.
sicut si esset die clarissima. sicut patet
ca. ii. v.

Johannes

Nathanael et nicodemus quare non fue
runt vocati ad apostolatum. habent rationes. ca. i. y.

Natura humana super omnes alias crea
turam inferiores est separata a verbo il
lustrata. ibidem. g.

Natura humana non solum distincta est
deo per cognitionem et amorem. sicut in aliis
sed etiam per realem unionem. ut clare
per ipsum ibidem. s.

Negatio petri prima et secunda facta ad
vocem ancille est. sed tercia ad vocem
multorum existentium propter ignem. nota ca
pitulo. xviii. e.

Nihil quoniam exponit in illo dicto sine ipso
recte. et quoniam manicheus intellexit. habet
ca. j. e.

Nomina fuerunt aliquibus mutata ex spe
ciali gratia quam a deo consecutus est ille:
cui talis mutatio facta est. ut patet ibi
dem. l.

Noticia patris et filii et spissanci diffusa
est per totum orbem per apostolorum predicationem
ca. xij. q.

Noticia et amor faciunt familiaritatem cum
aliis. ca. xvij. i.

Numerus quaternarius est primus nu
merus quadratus. quod perfectionem desi
gnat. ut per ipsum in prophetio circa finem.

Quicunque missi ad Iohannem fuerunt ex qua
tuor solenes. s. ex gloriosis missentibus. ex
loco missionis et ex modo interrogandi
scimus propter tres questiones quas posuer
runt. ca. j. b. c. d. e.

Quippe sunt licite ad quas Christus et eius ma
ter et discipuli in uitatu fuerunt. ca. ii. c.

Ad Romanos

Documenta sunt quatuor que nocent per
timis. s. superbia. astutia. mala manife
sta. et etiam persecutio aperta. ut habet
ca. xij. p.

Prima ad Corinthon

Noticia et amor impellentes ad aliquid
agendum spiritus similitudine nominantur
ca. ii. l.

Natura quare praesertim animalibus de si
bi necessariis et non hominibus. habe
tur ca. xij. k.

Naturale est mulieri comam nutritre per